Заведующему

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 29» НМР РТ
О.Н. Коротаевой

от ____________________________________________________
(Ф. И. О.  родителя)

_______________________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

______________________________________________________

                                                                                    контактные телефоны___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ_______

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________________
                                                                                                             (Ф. И. О. ребенка)

___________________________,____________________года рождения, место рождения_________________

________________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу _________________________________________________________________________,

на обучение по основной/ адаптированной образовательной программе дошкольного образования в группу
                                    (нужное подчеркнуть)

комбинированной/ общеразвивающей направленности.
                                    (нужное подчеркнуть)

Выбираю язык образования - ______________________,
                                                   (русский, татарский)

Родной язык из числа языков народов России -  _________________________________ .

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта родителя (законного представителя): серия________№_____________, выдано___________
 _________________________________________________________________________________;
                                                                                        (дата выдачи и орган, выдавший документ)

 копия свидетельства о рождении: серия ________ №______________, выдано_____________________
__________________________________________________________________________________;

                                                             (кем и когда?)

 копия свидетельства о регистрации _____________ по месту жительства на закрепленной территории,

выдано____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________;

 согласие на обучение по адаптированной образовательной программе;

 копия ПМПк заключения №__________________________________________________________________;

 медицинское заключение выдано______________________________________________________________.

«____» ___________ 20____ года                  ________________    ___________________________________
 (подпись)   (Ф. И. О.)

Я, ______________________________________________________________________________________________

1. С Уставом МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 29» НМР РТ, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, образовательными  программами, воспитательно-образовательной
документацией,  локальными и нормативными актами  и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности,     ознакомлен(а) _____________

2. С Правилами внутреннего распорядка воспитанников, правилами приема в дошкольное образовательное

учреждение ознакомлен(а) ___________

3. Даю согласие на обучение моего ребенка татарскому языку, в рамках вариативной части основной

образовательной программы, реализуемой в ДОУ.

«___»__________20__г.              _______________________/_____________________________________________
                                                                                                                     (подпись)  (Ф. И. О.)